MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

Edital n.º 13/2019
Área do concurso: Matemática

SORTEIO DOS GRUPOS DA PROVA DIDÁTICA

Às oito horas e trinta minutos do dia vinte e oito do mês de agosto do ano de
dois mil e dezenove, no Auditório Prof. Juarez Milano do Instituto de Matemática e Estatística da
Universidade Federal de Goiás, reuniu-se a Banca Examinadora do Concurso Público de Provas e
Títulos para Professor do Magistério Superior, Classe A do Instituto de Matemática e Estatística,
área de “Matemática”, 40 horas com Dedicação Exclusiva, conforme o que consta no processo
n.º  23070.014657/2019-44,  de  que  trata  o  Edital  n.º  13/2019,  de  acordo  com  a  Resolução
Consuni/UFG Nº 23/2018, para o sorteio dos grupos de candidatos para a realização da prova
didática, quando foi sorteado:

GRUPO 1.
EDERSON RICARDO FRUHLING DUTRA
GENIVAL FRANCISCO FERNANDES DA SILVA JR
GREGORY DURAN CUNHA
JOÃO VITOR DA SILVA
MAYRA SOARES COSTA RODRIGUES
WILLIAN PEREIRA NUNES

GRUPO 2.
ADRIANA ARAUJO CINTRA
FABRÍCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
LAREDO RENNAN PEREIRA SANTOS
OTÁVIO MARÇAL LEANDRO GOMIDE
WANDERSON TENÓRIO
WILLIAN ISAO TOKURA

GRUPO 3.
BENEDITO LEANDRO NETO
CAYO RODRIGO FELIZARDO DORIA
DOUGLAS HILÁRIO DA CRUZ
FABIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
HIURI FELLIPE SANTOS DOS REIS
MARCELO BEZERRA BARBOZA
NATHÁLIA MORAES DE OLIVEIRA

Universidade  Federal  de  Goiás  –  Instituto  de  Matemática  e  Estatística  –  Campus  Samambaia.  CEP  74690-900  –
Goiânia/GO – Fone: Geral: +55 62 3521-1000; Atendimento ao Usuário: +55 62 3521-1208.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

GRUPO 4.
CLEBER FERNANDO COLLE
GILSON DO NASCIMENTO SILVA
LUIZ FERNANDO GONÇALVES
ORLANDO SARMIENTO CHUMBES
RONY CRISTIANO
UBIRAJARA JOSÉ GAMA DE CASTRO

Diretoria do Instituto de Matemática e Estatística da Universidade Federal de Goiás,
aos vinte e oito dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezenove.

Universidade  Federal  de  Goiás  –  Instituto  de  Matemática  e  Estatística  –  Campus  Samambaia.  CEP  74690-900  –
Goiânia/GO – Fone: Geral: +55 62 3521-1000; Atendimento ao Usuário: +55 62 3521-1208.

___________________________________
Prof. Dr. Mauricio Donizetti Pieterzack

Diretor do IME/UFG